страната и чужбина сделки от всякакъв, разрешен от закона вид, както и да придобива 

права от всякакъв вид и да се задължава по всякакъв начин, включително и да придобива 

права върху обекти на интелектуална собственост. 

Капиталът на „СОЛАР ПАРК ТРАКИЯ“ АД е в размер на 20 000 000 (двадесет 

милиона) лева, от които 15 084 714 (петнадесет милиона осемдесет и четири хиляди 

седемстотин и четиринадесет) лева парична вноска, както и апортна непарична вноска, 

представляваща вземания по допълнителни парични вноски и договори за цесия на 

Красимир Николов Илиев, както следва: 

Лична вноска от Красимир Николов Илиев, с дата 15.09.2011 г., в размер на

[...]

01.03.2020 г., в размер на 169 711,77 лв.; 

Договор за заем от Красимир Николов Илиев, с дата 01.12.2021 г., в размер на  

13 892,22 лв.; 

Договор за допълнително споразумение с цедент Красимир Николов Илиев, с дата 

20.10.2022 г., в размер на 190 578,40 лв., на обща стойност 4 915 286 (четири милиона 

деветстотин и петнадесет хиляди двеста осемдесет и шест) лева въз основа на вещи лица 

по Акт от 12.02.2024 г. за назначаване на вещи лица. 

Капиталът на дружеството е разпределен в 20 000 000 (двадесет милиона) броя 

обикновени налични поименни акции с право на глас и с номинална стойност 1 (един) лев